

Протокол № 30

Днес 20.03.2014 г. от 14.00 ч. в Заседателната зала на Младежкия дом се проведе заседание на Общински съвет – Монтана.

В работата на заседанието взеха участие 30 общински съветници. От заседанието отсъстваха следните общински съветника:

г-н Илиян Илиев
г-н Станислав Станоев
д-р Павел Цочев

В заседанието взеха участие и:

г-н Златко Живков – Кмет на Община Монтана
г-н Диман Георгиев – Зам.-кмет на Община Монтана
г-н Тихомир Антонов – Зам.-кмет на Община Монтана
г-жа Соня Тодорова – Дир.Дирекция „ОС” при Община Монтана
г-н Деян Димитров – Дир.Дирекция „ЕИИР” при Община Монтана
г-н Вивиан Григоров – Дир.Дирекция „ТУС” при Община Монтана
г-жа Вася Симеонова – Н-к отдел „ПОПОФТиЗ” при Община Монтана

Заседанието беше открито и ръководено от инж.Иво Иванов – Председател на Общински съвет Монтана, г-н Светлин Николов – Зам. председател на ОбС Монтана и г-н Валери Георгиев – Зам. Председател на ОбС Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Колеги, имаме кворум откривам сесията на Общински съвет Монтана. Имаме раздаден Дневен ред. Г-н Кмете, имате ли нещо по Дневния ред? Заповядайте.

Г-Н ЗЛАТКО ЖИВКОВ: Г-н Председател, у-мо ръководство на ОбС, дами и г-да съветници, докладните бих казал са от три дирекции. Почти изцяло са текущ порядък и работен режим. Разбрах, че всичко сте разгледали по комисиите. Не открих никакви забележки особени и мнения по това, което сте дебатирали по време на комисиите. Искам все пак да представя на Вашето внимание допълнителна докладна, има отношение само към разработване на проект за кандидатстване пред Министерството на инвестиционното проектиране. Въпреки, че нашата община се подминава и от това Правителство, както обикновено, нямам никакви изненади, но до 28-ми има един срок, който трябва да дадем възможност за кандидатстване на някои от селата. Пред Министерството на околната среда шест села различни села дадоха проекти, малки проекти до 10 хил.лв., ние това нещо го направихме. Докато една принципно съгласие си иска от Вас в тази докладна извънредна, ако приемете, аз я поставям на Дневен ред. Съзнавам, че не е гледана на комисии и се извинявам и няма да се разсърдя, каквото и да решите в тази част, но понеже днес е 20-ти, а това Министерството на инвестиционното проектиране. Предложението е „Дава съгласие Община Монтана да кандидатства с проектопредложение „Реконструкция на улична водопроводна мрежа с.Николово, Община Монтана” по Компонент 2 Проектиране и изпълнение на проектни предложения.” Чета Ви цялото предложение по т.1, само дава принципно съгласие за кандидатстване. Ако Вие не го дадете днес, това означава, че това просто приключва тъй като до 28-ми ние друга сесия няма да имаме. Необходимо е даването на принципно съгласие от ОбС Монтана. Ще се съобразя с мнението, каквото и да е, защото съзнавам, че това е в последния момент и съзнавам, че не го е гледала комисия. Точно поради тази причина чета решението, такова, каквото е. Дава принципно съгласие за проектиране. Тъй като тази мярка парите не са много, около 5 мил.лв. са и тъй като ще има десетки населени места, които ще кандидатстват това са единствените, които са проявили интерес по тази мярка, по тази програма. Затова бих Ви помолил, ако приемете тази точка да бъде допълнителна, ако има въпроси по нея никакви да отговорим допълнително Ви моля г-н Председател да я включите, като извънредна и първа, ако ОбС при тези уговорки, които направих приеме, че това е достатъчно извинителна причина. Съжалявам, отново казвам, знам че не е минала на комисии, имате право да се произнесете, както Вие решите и прецените, но не мисля, че даването на разрешение или даването на съгласие да се кандидатства с проектопредложение по някакъв начин би навредило на Община Монтана. Това е което мога да кажа по тази докладна. Т.2 от решението е „Кмета на общината декларира, че предназначението на обекта по проекта няма да бъде променяно за период не по-малък от 5 год. след приключване на дейностите по проекта.” – Това е изискването. Възлага изпълнението на горните решения на Кмета на Община Монтана. Прочетох и трите решения, защото Вие нямате информация по това и затова, ако прецените, че можем да дадем в извънредна точка съгласие за разработване на проект за водопроводна мрежа Ви моля да подкрепите.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Благодаря на г-н Кмета. Г-н Конов, имаме ли готовност да ги раздадем на съветниците докладната?

Г-Н МАРИУС КОНОВ: В момента се размножават.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: За да не чакаме предлагам тази точка да бъде поредна в Дневния ред. Като се размножи докладната колегите ще се запознаят с нея. Други желаещи за изказване? Не виждам. Трябва да кажа преди обсъждането на Дневния ред трябва да изчета две заявления. Те са от Крум Георгиев Милетиев от 14.02.2014 год. с което заявява, че напуска групата съветници на БСП и се присъединява към групата съветници на АБВ. Заявление от Светлин Георгиев Гогов – У-ми г-н Председател, уведомявам Ви, че напускам групата на РЗС в ОбС Монтана ще продължа да изпълнявам задълженията си на общински съветник, като независим такъв. По Дневния ред не виждам други желаещи за изказване. Предлагам прекратяване на дебатите, който е „за” моля да гласува

„За” – 29,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

Предлагам точката, която г-н Кмета предложи да бъде поредна в Дневния ред, поради факта, че трябва да бъде размножена. Моля които е „за” да гласува да бъде преди т. Питания.

„За” – 29,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

Който е за целия Дневен ред, моля да гласува

„За” – 29,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

Дневен ред

1. 08-01-80/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно средносрочна общинска стратегия за управление, поддържане и маркетинг на културно-историческа атракция „Антична крепост – Монтана”, разработена по проект BG161PO001/3.1-02/2009/010 „Интегрирано развитие на културно-историческия туризъм в община Монтана”, финансиран по Оперативна програма „Регионално развитие” 2007 – 2013 г.

2. 08-01-33/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно удължаване срока на договора за възлагане на управление на управителя на „Регионално депо за отпадъци – Монтана” ЕООД, гр. Монтана.

3. 08-01-34/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно възлагане на дейностите по третиране на отпадъците – сепариране, компостиране и депониране, на „Регионално депо за отпадъци - Монтана” ЕООД.

4. 08-01-87/11.03.2014г. Докладна записка от инж.Иво Иванов – Председател на Общински съвет Монтана, относно вземане решение на Общото събрание при „В и К” ООД, гр. Монтана за Приемане от „В и К” ООД - Монтана в качеството му на В и К оператор на територията на Община Вършец безвъзмездно да стопанисва, поддържа и експлоатира по Закона за водите за срок от 10 /десет/ години, обект: „Градска пречиствателна станция за отпадни води” на гр. Вършец, изграден в поземлен имот с идентификатор 12961.422.111, идентичен с урегулиран поземлен имот /УПИ/, парцел II /две/, кв. I /първи/ по действащия регулационен план на гр. Вършец от 1986 г.

5. 08-01-82/10.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно учредяване на сервитут в полза на община Монтана за прокарване на техническите проводни за изграждане на обект “Рехабилитация и доизграждане на канализационната и водоснабдителната мрежи на град Монтана”, през чужд поземлен имот.

6. 08-01-39/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

7. 08-01-40/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

8. 08-01-41/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

9. 08-01-42/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

38. 08-01-71/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на земеделски имоти – частна общинска собственост от Общинския поземлен фонд

39. 08-01-72/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на земеделски имоти – частна общинска собственост от Общинския поземлен фонд.

40. 08-01-73/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно учредяване право на прокарване и сервитут на водопроводно отклонение през поземлен имот – общинска собственост.

41. 08-01-74/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно учредяване право на прокарване и сервитут на електропроводно и водопроводно отклонения през поземлени имоти – общинска собственост.

42. 08-01-75/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно брой и разпределение на общинските жилища за 2014 год.

43. 08-01-76/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно предоставяне на земеделски земи от Общинския поземлен фонд в землищата на община Монтана.

44. 08-01-77/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно предоставяне на ведомствено общинско жилище за ръководен кадър.

45. 08-01-78/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно ликвидиране на съсобственост между община Монтана и “БКС 2003” ЕООД, с. Спанчевци в недвижим имот, представляващ УПИ XIX, кв. 106, по регулационния план на гр. Монтана, находящ се на ул.”Цар Борис III” №12.

46. 08-01-81/10.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

47. 08-01-83/10.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно предложение на Петра Димитрова Данова, Димитър Николов Атанасов и Атанас Николов Атанасов и тримата от гр. Монтана, представлявани от адв. Красимир Босев за закупуване от община Монтана на поземлен имот с идентификатор 48489.6.693 и на част от поземлен имот с идентификатор 48489.6.692 по кадастралната карта на гр. Монтана, върху която е изградена улица с ОТ 1353-960 - 961А - 961-959 по регулационния план на гр. Монтана.

48. 08-01-84/10.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно даване съгласие за изработване на проект за изменение на ПУП-план за регулация и застрояване /ПРЗ/ за УПИ I, кв. 176, по регулационния план на гр. Монтана.

49. 08-01-85/10.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно даване съгласие за изработване на проект за изменение на ПУП-план за регулация и застрояване /ПРЗ/ за УПИ VII, VIII, IX, X и XVIII, кв. 166, по регулационния план на гр. Монтана, като част от комплексен проект за инвестиционна инициатива.

50. 08-01-86/10.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно даване съгласие за изработване на подробен устройствен план /ПУП/, който е част от комплексен проект за инвестиционна инициатива за кв. 1 и улица от ОТ 1223 до ОТ 75, по плана на СПЗ, гр. Монтана.

51. 08-01-35/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно даване на разрешение и одобряване на задание по чл. 125 от ЗУТ за изработване на проект за Подробен устройствен план /ПУП/ за промяна предназначението на земеделска земя и за застрояване на поземлен имот (ПИ) с идентификатор 48489.4.537, местност „Лъката” по кадастралната карта на гр. Монтана, от земеделска земя в „за търговия и обществено обслужване” по кадастралната карта на гр. Монтана.

52. 08-01-36/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно разрешение за изработване на проект за Подробен устройствен план /ПУП/ - План за застрояване (ПЗ) за имот 179009, землище с. Сумер, общ.Монтана и одобряване на задание.

53. 08-01-37/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно даване на разрешение и одобряване на задание по чл.125 от ЗУТ за изработване на проект за подробен устройствен план (ПУП) за промяна на предназначението на земеделска земя за новообразуваните имоти 4.619 и 4.620 по плана на новообразуваните имоти на местност „Мало поле” в землището на гр.Монтана, с код по ЕКАТТЕ 48489, „За производствени и складови дейности”.

54. 08-01-38/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно годишен отчет за изпълнение на Общинската програма за управление на отпадъците за 2013 год.

55. 08-01-79/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно проект за изменение на подробен устройствен план /ПУП/ - Парцеларен план /ПП/ за техническа инфраструктура – кабелно захранване с кабел 20 kV от нов СРС в поземлен имот (ПИ) с идентификатор 48489.27.776, през ПИ с идентификатор 48489.27.158 до нов СРС в ПИ с идентификатор 48489.27.767, изграждане на БКТП в ПИ с идентификатор 48489.27.767 и кабелно ел. захранване НН през ПИ с идентификатори 48489.27.158, 48489.27.785 и 48489.27.6 по кадастралната карта на гр. Монтана.

56. 08-01-91/20.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно разработване на проект на Община Монтана за кандидатстване пред Министерството на инвестиционното проектиране Компонент 2 Проектиране и изпълнение на проектни предложения.

57. Питания

ТОЧКА ПЪРВА: 08-01-80/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно средносрочна общинска стратегия за управление, поддържане и маркетинг на културно-историческа атракция „Антична крепост – Монтана”, разработена по проект BG161PO001/3.1-02/2009/010 „Интегрирано развитие на културно-историческия туризъм в община Монтана”, финансиран по Оперативна програма „Регионално развитие” 2007 – 2013 г.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Преминаваме към обсъждане на Дневния ред. Първата точка е Докладна записка е от Кмета на Община Монтана, относно средносрочна общинска стратегия за управление, поддържане и маркетинг на културно-историческа атракция „Антична крепост – Монтана”. Желаете ли за изказване? Не виждам. Обикновено гласуване. Който е „за” моля да гласува.

„За” – 29,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

Решение

№ 830

На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 от Закона за местното самоуправление и местната администрация

Общински съвет Монтана

Реши:

Общински съвет Монтана одобрява „Средносрочна общинска стратегия за управление, поддържане и маркетинг на културно-историческа атракция „Антична крепост – Монтана” разработена в рамките на проект BG161PO001/3.1-02/2009/010 „Интегрирано развитие на културно-историческия туризъм в община Монтана”.

ТОЧКА ВТОРА: 08-01-33/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно удължаване срока на договора за възлагане на управление на управителя на „Регионално депо за отпадъци – Монтана” ЕООД, гр. Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Втората точка е Докладна записка е от Кмета на Община Монтана, относно удължаване срока на договора за възлагане на управление на управителя на „Регионално депо за отпадъци – Монтана” ЕООД. Желаете ли за изказване? Не виждам. Преминаваме към поименно гласуване.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	Против
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	---
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За

Валери Георгиев	За
Енеза Ангелова	За
Зорница Горанова	За
Ивайло Живков	За
Иван Георгиев	За
Ивета Станкова	За
Иво Гигов	За
Иво Иванов	За
Илиандър Илиев	За
Илиян Илиев	----
Ирена Димова	За
Красимир Каменов	За
Крум Милетиев	За

Павел Цочев	----
Пламен Ананиев	За
Радостина Чернева	За
Росен Белчев	За
Росица Цекова	За
Румен Ерменков	За
Светлин Гогов	За
Светлин Николов	За
Станислав Станоев	----
Стилиян Каменов	За
Цветана Каменова	За
Юлиан Александров	За

28 / 1 / 0

Приема се

Решение

№ 831

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл. 9, ал. 5 от Наредбата за упражняване правата на собственост върху общинската част от капитала на търговските дружества

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Преизбира Мариела Тодорова Живкова-Крълева за Управител на „Регионално депо за отпадъци – Монтана” ЕООД, гр. Монтана, ЕИК 821103520, за срок от три години.

2. Възлага на Кмета на Община Монтана като представител на Принципала да сключи нов договор за възлагане на управление с Мариела Тодорова Живкова-Крълева.

ТОЧКА ТРЕТА: 08-01-34/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно възлагане на дейностите по третиране на отпадъците – сепариране, компостиране и депониране на „Регионално депо за отпадъци - Монтана” ЕООД.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Трета точка от Дневния ред е относно възлагане на дейностите по третиране на отпадъците – сепариране, компостиране и депониране на „Регионално депо за отпадъци - Монтана”. Желаящи за изказване? Не виждам. Преминаваме към поименно гласуване.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	---
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	За	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За

Крум Милетиев	За		
---------------	----	--	--

29 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 832

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, във връзка с чл. 19, ал. 1 и ал. 2 от Закона за управление на отпадъците
Общински съвет Монтана

Реши:

1. Кметът на Община Монтана да сключи договор, с който да възложи на „Регионално депо за отпадъци – Монтана” ЕООД гр. Монтана, ЕИК 821103520, да извършва дейностите по третиране на отпадъците – сепариране, компостиране и депониране.
2. В договора да се включат клаузи, с които на дружеството да бъдат предоставени за ползване и управление необходимите за извършване на дейността активи.
3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горните решения.

ТОЧКА ЧЕТВЪРТА: 08-01-87/11.03.2014г. Докладна записка от инж.Иво Иванов – Председател на Общински съвет Монтана, относно вземане решение на Общото събрание при „В и К” ООД, гр. Монтана за Приемане от „В и К” ООД - Монтана в качеството му на В и К оператор на територията на Община Вършец безвъзмездно да стопанисва, поддържа и експлоатира по Закона за водите за срок от 10 /десет/ години, обект: „Градска пречиствателна станция за отпадни води” на гр. Вършец, изграден в поземлен имот с идентификатор 12961.422.111, идентичен с урегулиран поземлен имот /УПИ/, парцел II /две/, кв. I /първи/ по действащия регулационен план на гр. Вършец от 1986 г.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Четвърта точка от Дневния ред е докладна от мен във връзка с вземане решение на Общото събрание при „В и К” ООД, гр. Монтана. Докладна за приемането на обект „Градска пречиствателна станция за отпадни води” гр.Монтана за управление от ВиК – Монтана. Желаящи за изказване? Не виждам. Обикновено гласуване. Който е „за” моля да гласува.

„За” – 28,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

Решение

№ 833

На основание чл. 139 ал. 2 от ТЗ, чл. 138 ал. 1 от ТЗ и чл. 19 ал. 4 от Дружествения договор

Общински съвет Монтана

Реши:

Дава съгласие инж. Иво Цветанов Иванов, като представител в Общото събрание на „В и К” Монтана да гласува „ЗА”:

1. „В и К” ООД - Монтана да приеме в качеството му на В и К оператор на територията на Община Вършец безвъзмездно да стопанисва, поддържа и експлоатира по Закона за водите за срок от 10 /десет/ години, обект: „Градска пречиствателна станция за отпадни води – гр.Вършец”, находяща се в поземлен имот с идентификатор 12961.422.111, идентичен с урегулиран поземлен имот /УПИ/, парцел II /две/, кв. I /първи/ по действащия регулационен план на гр.Вършец от 1986 година.

2. Упълномощаване на Управителя на „В и К” ООД – Монтана да сключи договор с Община Вършец на основание чл.198о, ал. 4, във връзка с § 30 от Преходните и заключителни разпоредби към Закона за изменение и допълнение на Закона за водите във връзка с решението по т.1

ТОЧКА ПЕТА: 08-01-82/10.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно учредяване на сервитут в полза на община Монтана за прокарване на техническите проводи за изграждане на обект “Рехабилитация и доизграждане на канализационната и водоснабдителната мрежи на град Монтана”, през чужд поземлен имот.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Пета точка от Дневния ред е относно учредяване на сервитут в полза на община Монтана за прокарване на техническите проводи за изграждане на обект “Рехабилитация и доизграждане на канализационната и водоснабдителната мрежи на град Монтана”. Желаете ли да изкажете мнение? Не виждам. Поименно гласуване.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	----
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	----
Ирена Димова	За	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

28 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 834

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 2, от Закона за общинската собственост, чл. 6 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, във връзка с чл. 193 от Закона за устройство на територията

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана дава съгласие за учредяване на сервитут в полза на община Монтана за прокарване на канализационен провод за изграждане на обект “Рехабилитация и доизграждане на канализационната и водоснабдителната мрежи на град Монтана” от канал Ф500 мм, през поземлен имот с идентификатор 48489.14.214 по кадастралната карта на гр. Монтана, съгласно приложената схема.

2. Упълномощава кмета на община Монтана да извърши процедурите по учредяване на сервитут в полза на община Монтана, да сключи договор и да изплати еднократно обезщетение, определено от комисията по чл. 210 от Закона за устройство на територията на “АВТОТРАНС” АД, ЕИК 111001357, представлявано от Димитър Георгиев Иванов, със седалище и адрес на управление гр. Монтана бул. “Трети март” №145, собственик на поземлен имот с идентификатор 48489.14.214 по кадастралната карта на гр. Монтана.

3. Определя цена от 4 015.00 /четири хиляди и петнадесет/ лв., въз основа на Протокол №3/10.02.2014 г. на комисията по чл. 210 от Закона за устройство на територията,

назначена със Заповед №858/18.04.2008 г. и Заповед №1035/09.05.2008 г. на кмета на община Монтана.

4. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Сега докладни от т.6 до т.36 са еднотипни. Стандартна процедура. Предлагам начина на гласуване, което е с писмено заявление, който е „за” моля да гласува.

„За” – 29,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

ТОЧКА ШЕСТА: 08-01-39/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	Въздържал се	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	Въздържал се	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	Въздържал се	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

27 / 0 / 3

Приема се

Решение

№ 835

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 1 и чл.41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.560 по плана на новообразуваните имоти на местност “Мало поле”, землище гр. Монтана, с площ от 175.9 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №3075/2014 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 686.00 /шестстотин осемдесет и шест/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА СЕДМА: 08-01-40/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	Въздържал се	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	Въздържал се	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	Въздържал се	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

27 / 0 / 3

Приема се

Решение

№ 836

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 1 и чл.41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.588 по плана на новообразуваните имоти на местност “Мало поле”, землище гр. Монтана, с площ от 561.1 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №3067/2014 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 2272.00 /две хиляди двеста седемдесет и два/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ОСМА: 08-01-41/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	Въздържал се	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	Въздържал се	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За

Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	Въздържал се	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

27 / 0 / 3

Приема се

Решение

№ 837

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 1 и чл.41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.616 по плана на новообразуваните имоти на местност "Мало поле", землище гр. Монтана, с площ от 584.3 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №3068/2014 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 2396.00 /две хиляди триста деветдесет и шест/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДЕВЕТА: 08-01-42/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	Въздържал се	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	Въздържал се	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	Въздържал се	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

27 / 0 / 3

Приема се

Решение

№ 838

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 1 и чл.41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във

връзка с чл. 43, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.626 по плана на новообразуваните имоти на местност "Мало поле", землище гр. Монтана, с площ от 362.6 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №3136/2014 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1414.00 /хиляда четиристотин и четиринадесет / лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДЕСЕТА: 08-01-43/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	Въздържал се	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	Въздържал се	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	Въздържал се	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

27 / 0 / 3

Приема се

Решение

№ 839

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 1 и чл.41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.627 по плана на новообразуваните имоти на местност "Мало поле", землище гр. Монтана, с площ от 417.5 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №3137/2014 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1628.00 /хиляда шестстотин двадесет и осем/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ЕДИНАДЕСЕТА: 08-01-44/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	Въздържал се	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	Въздържал се	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	Въздържал се	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

27 / 0 / 3

Приема се

Решение

№ 840

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 1 и чл.41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.628 по плана на новообразуваните имоти на местност “Мало поле”, землище гр. Монтана, с площ от 655.2 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №3138/2014 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 2555.00 /две хиляди петстотин петдесет и пет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАНАДЕСЕТА: 08-01-45/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	Въздържал се	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	Въздържал се	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За

Ивета Станкова	За
Иво Гигов	За
Иво Иванов	За
Илиандър Илиев	За
Илиян Илиев	----
Ирена Димова	Въздържал се
Красимир Каменов	За
Крум Милетиев	За

Румен Ерменков	За
Светлин Гогов	За
Светлин Николов	За
Станислав Станоев	----
Стилиян Каменов	За
Цветана Каменова	За
Юлиан Александров	За

27 / 0 / 3

Приема се

Решение

№ 841

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 1 и чл.41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.630 по плана на новообразуваните имоти на местност “Мало поле”, землище гр. Монтана, с площ от 250.0 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №3139/2014 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 450.00 /четиристотин и петдесет / лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИНАДЕСЕТА: 08-01-46/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	Въздържал се	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	Въздържал се	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	Въздържал се	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

27 / 0 / 3

Приема се

Решение

№ 842

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 1 и чл.41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.632 по плана на новообразуваните имоти на местност "Мало поле", землище гр. Монтана, с площ от 869.1 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №3140/2014 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 2347.00 /две хиляди триста четиридесет и седем/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ЧЕТИРИНАДЕСЕТА: 08-01-47/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	Въздържал се	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	Въздържал се	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	Въздържал се	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

27 / 0 / 3

Приема се

Решение

№ 843

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 1 и чл.41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.636 по плана на новообразуваните имоти на местност "Мало поле", землище гр. Монтана, с площ от 584.1 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №3141/2014 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1577.00 /хиляда петстотин седемдесет и седем/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ПЕТНАДЕСЕТА: 08-01-48/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	Въздържал се	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	Въздържал се	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиан Каменов	За
Ирена Димова	Въздържал се	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

27 / 0 / 3

Приема се

Решение

№ 844

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 1 и чл.41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.638 по плана на новообразуваните имоти на местност “Мало поле”, землище гр. Монтана, с площ от 874.9 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №3142/2014 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 3473.00 /три хиляди четиристотин седемдесет и три/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ШЕСТНАДЕСЕТА: 08-01-49/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	Въздържал се	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----

Енеза Ангелова	Въздържал се
Зорница Горанова	За
Ивайло Живков	За
Иван Георгиев	За
Ивета Станкова	За
Иво Гигов	За
Иво Иванов	За
Илиандър Илиев	За
Илиян Илиев	----
Ирена Димова	Въздържал се
Красимир Каменов	За
Крум Милетиев	За

Пламен Ананиев	За
Радостина Чернева	За
Росен Белчев	За
Росица Цекова	За
Румен Ерменков	За
Светлин Гогов	За
Светлин Николов	За
Станислав Станоев	----
Стилиян Каменов	За
Цветана Каменова	За
Юлиан Александров	За

27 / 0 / 3

Приема се

Решение

№ 845

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 1 и чл.41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.641 по плана на новообразуваните имоти на местност "Мало поле", землище гр. Монтана, с площ от 892.4 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №3143/2014 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 2940.00 /две хиляди деветстотин и четиридесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА СЕДЕМНАДЕСЕТА: 08-01-50/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	Въздържал се	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	Въздържал се	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	Въздържал се	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

27 / 0 / 3

Приема се

Решение

№ 846

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 1 и чл.41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №4.645 по плана на новообразуваните имоти на местност “Мало поле”, землище гр. Монтана, с площ от 225.8 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №3144/2014 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1118.00 /хиляда сто и осемнадесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ОСЕМНАДЕСЕТА: 08-01-51/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	Въздържал се	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	Въздържал се	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	Въздържал се	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

27 / 0 / 3

Приема се

Решение

№ 847

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 1 и чл.41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №17.237 по плана на новообразуваните имоти на местност “Парта”, землище гр. Монтана, с площ от

187.40 кв.м., IV категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №3066/2014 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 525.00 /петстотин двадесет и пет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДЕВЕТНАДЕСЕТА: 08-01-52/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	Въздържал се	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	Въздържал се	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	Въздържал се	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

27 / 0 / 3

Приема се

Решение

№ 848

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 1 и чл.41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №17.612 по плана на новообразуваните имоти на местност “Парта”, землище гр. Монтана, с площ от 1089.30 кв.м., IV категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №3146/2014 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 2320.00 /две хиляди триста и двадесет / лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТА: 08-01-53/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	Въздържал се	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----

Енеза Ангелова	Въздържал се
Зорница Горанова	За
Ивайло Живков	За
Иван Георгиев	За
Ивета Станкова	За
Иво Гигов	За
Иво Иванов	За
Илиандър Илиев	За
Илиян Илиев	----
Ирена Димова	Въздържал се
Красимир Каменов	За
Крум Милетиев	За

Пламен Ананиев	За
Радостина Чернева	За
Росен Белчев	За
Росица Цекова	За
Румен Ерменков	За
Светлин Гогов	За
Светлин Николов	За
Станислав Станоев	----
Стилиян Каменов	За
Цветана Каменова	За
Юлиан Александров	За

27 / 0 / 3

Приема се

Решение

№ 849

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 1 и чл.41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №18.27 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана, с площ от 2188.60 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №3057/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 5034.00 /пет хиляди тридесет и четири/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ПЪРВА: 08-01-54/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	Въздържал се	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	Въздържал се	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	Въздържал се	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

27 / 0 / 3

Приема се

Решение

№ 850

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 1 и чл.41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №18.469 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана, с площ от 463.70 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №3147/2014 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1115.00 /хиляда сто и петнадесет / лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ВТОРА: 08-01-55/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	Въздържал се	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	Въздържал се	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	Въздържал се	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

27 / 0 / 3

Приема се

Решение

№ 851

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 1 и чл.41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №19.111 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана, с площ от 189.90 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №3058/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 427.00 /четиристотин двадесет и седем/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ТРЕТА: 08-01-56/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	Въздържал се	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	Въздържал се	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	Въздържал се	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

27 / 0 / 3

Приема се

Решение

№ 852

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 1 и чл.41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №20.609 по плана на новообразуваните имоти на местност “Парта”, землище гр. Монтана, с площ от 1357.20 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №3148/2014 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 2036.00 /две хиляди тридесет и шест/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ЧЕТВЪРТА: 08-01-57/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	Въздържал се	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	Въздържал се	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За

Ивайло Живков	За
Иван Георгиев	За
Ивета Станкова	За
Иво Гигов	За
Иво Иванов	За
Илиандър Илиев	За
Илиян Илиев	----
Ирена Димова	Въздържал се
Красимир Каменов	За
Крум Милетиев	За

Росен Белчев	За
Росица Цекова	За
Румен Ерменков	За
Светлин Гогов	За
Светлин Николов	За
Станислав Станоев	----
Стилиян Каменов	За
Цветана Каменова	За
Юлиан Александров	За

27 / 0 / 3

Приема се

Решение

№ 853

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 1 и чл.41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №20.612 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана, с площ от 351.30 кв.м., IV категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №3149/2014год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 808.00/осемстотин и осем/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ПЕТА: 08-01-58/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	Въздържал се	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	Въздържал се	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	Въздържал се	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

27 / 0 / 3

Приема се

Решение

№ 854

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 1 и чл.41, ал. 2 от Закона за общинската собственост,във връзка с чл. 43, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество
Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №21.112 по плана на новообразуваните имоти на местност “Парта”, землище гр. Монтана, с площ от 609.90 кв.м., IV категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №3059/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1250.00 /хиляда двеста и петдесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ШЕСТА: 08-01-59/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	Въздържал се	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	Въздържал се	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	Въздържал се	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

27 / 0 / 3

Приема се

Решение

№ 855

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 1 и чл.41, ал. 2 от Закона за общинската собственост,във връзка с чл. 43, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество
Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №21.348 по плана на новообразуваните имоти на местност “Парта”, землище гр. Монтана, с площ от 461.90 кв.м., IV категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №3135/2014 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1060.00 /хиляда и шестдесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И СЕДМА: 08-01-60/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	Въздържал се	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	Въздържал се	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	Въздържал се	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

27 / 0 / 3

Приема се

Решение

№ 856

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 1 и чл.41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №21.496 по плана на новообразуваните имоти на местност “Парта”, землище гр. Монтана, с площ от 463.30 кв.м., IV категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №3060/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1090.00 /хиляда и деветдесет/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ОСМА: 08-01-61/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	Въздържал се	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	Въздържал се	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За

Ивета Станкова	За
Иво Гигов	За
Иво Иванов	За
Илиандър Илиев	За
Илиян Илиев	----
Ирена Димова	Въздържал се
Красимир Каменов	За
Крум Милетиев	За

Румен Ерменков	За
Светлин Гогов	За
Светлин Николов	За
Станислав Станоев	----
Стилиян Каменов	За
Цветана Каменова	За
Юлиан Александров	За

27 / 0 / 3

Приема се

Решение

№ 857

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 1 и чл.41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №21.502 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана, с площ от 1475.8 кв.м., IV категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №3150/2014 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 3440.00 /три хиляди четиристотин и четиридесет / лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ДЕВЕТА: 08-01-62/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	Въздържал се	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	Въздържал се	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	Въздържал се	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

27 / 0 / 3

Приема се

Решение

№ 858

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 1 и чл.41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №21.507 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана, с площ от 923.3 кв.м., IV категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №3151/2014 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 2031.00 /две хиляди тридесет и един/ лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТА: 08-01-63/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	Въздържал се	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	Въздържал се	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	Въздържал се	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

27 / 0 / 3

Приема се

Решение

№ 859

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 1 и чл.41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №22.415 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана, с площ от 1053.20 кв.м., IV категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №3152/2014 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1980.00/хиляда деветстотин и осемдесет / лева

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТ И ПЪРВА: 08-01-64/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	Въздържал се	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	Въздържал се	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	Въздържал се	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

27 / 0 / 3

Приема се

Решение

№ 860

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 1 и чл.41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №670.545 по плана на новообразуваните имоти на местност “Парта”, землище гр. Монтана, с площ от 671.2 кв.м., IV категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №3061/2013 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1141.00 /хиляда сто четиридесет и един / лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТ И ВТОРА: 08-01-65/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	Въздържал се	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	Въздържал се	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За

Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	Въздържал се	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

27 / 0 / 3

Приема се

Решение

№ 861

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 1 и чл.41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №670.552 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана, с площ от 874.0 кв.м., IV категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №3145/2014 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1750.00 /хиляда седемстотин и петдесет / лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТ И ТРЕТА: 08-01-66/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	За	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

30 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 862

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 1 и чл.41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във

връзка с чл. 43, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №701.23 по плана на новообразуваните имоти на местност “Бърдото-Конишки дол”, землище с. Долна Вереница, с площ от 566.0 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №3154/2014 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 651.00 /шестстотин петдесет и един / лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТ И ЧЕТВЪРТА: 08-01-67/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	За	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

30 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 863

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 1 и чл.41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №701.24 по плана на новообразуваните имоти на местност “Бърдото-Конишки дол”, землище с. Долна Вереница, с площ от 531.2 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №3155/2014 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 611.00 /шестстотин и единадесет / лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТ И ПЕТА: 08-01-68/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	За	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

30 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 864

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 1 и чл.41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №701.31 по плана на новообразуваните имоти на местност “Бърдото-Конички дол”, землище с. Долна Вереница, с площ от 1312.3 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №3156/2014 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1509.00 /хиляда петстотин и девет / лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТ И ШЕСТА: 08-01-69/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За

Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	За	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

30 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 865

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 1 и чл.41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на новообразуван имот №701.81 по плана на новообразуваните имоти на местност “Бърдото-Конишки дол”, землище с. Долна Вереница, с площ от 1215.7 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с АОС №3134/2014 год., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1398.00 /хиляда триста деветдесет и осем / лева.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТ И СЕДМА: 08-01-70/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на земеделски имоти – частна общинска собственост от Общинския поземлен фонд.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Тридесет и седма точка от Дневния ред е относно продажба на земеделски имоти – частна общинска собственост от Общинския поземлен фонд. Желатели за изказване? Не виждам. Преминаваме към поименно гласуване.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	За	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

30 / 0 / 0
Приема се

**Решение
№ 866**

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и във връзка с чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на общински земеделски имоти по картата на възстановената собственост на землището на с. Крапчене, община Монтана, съгласно таблицата:

№	Местност	имот №	АОС №/год.	Площ (дка)	НТП	Категория	Пазарна оценка (лв.)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	„Старите лозя“	100046	3077/2014	1.078	Лозе	IX	86.00
2	„Старите лозя“	100047	3078/2014	0.624	Лозе	IX	50.00
3	„Старите лозя“	100048	3079/2014	0.180	Лозе	IX	14.00
4	„Старите лозя“	100049	3080/2014	0.321	Лозе	IX	26 .00
5	„Пъстрина“	100051	3081/2014	100.908	Ливада	IX и X	8 073.00
6	„Старите лозя“	100054	3082/2014	0.998	Лозе	IX	80.00
7	„Старите лозя“	100057	3083/2014	0.702	Лозе	IX	56.00
8	„Старите лозя“	100062	3084/2014	8.105	Лозе	IX	648.00
9	„Старите лозя“	100063	3085/2014	1.412	Нива	IX	113.00
10	„Старите лозя“	100067	3086/2014	0.820	Лозе	IX	66.00
11	„Старите лозя“	100068	3087/2014	0.604	Лозе	IX	48.00
12	„Старите лозя“	100071	3088/2014	3.687	Лозе	IX	295.00
13	„Старите лозя“	100073	3089/2014	6.942	Лозе	IX	555.00
14	„Старите лозя“	100074	3090/2014	1.765	Лозе	IX	141.00
15	„Старите лозя“	100077	3091/2014	0.714	Лозе	IX	57.00
16	„Старите лозя“	100078	3092/2014	1.654	Лозе	IX	132.00
17	„Старите лозя“	100081	3093/2014	0.556	Лозе	IX	45.00
18	„Старите лозя“	100085	3094/2014	14.256	Друго трайно насаждение	IX и X	1 140.00
19	„Старите лозя“	100087	3095/2014	4.097	Нива	IX и X	328.00
20	„Старите лозя“	100090	3096/2014	19.397	Лозе	IX	1 552.00
21	„Старите лозя“	100092	3097/2014	8.284	Лозе	IX	663.00
22	„Старите лозя“	100094	3098/2014	3.992	Лозе	IX	319.00
23	„Пъстрина“	100095	3099/2014	72.046	Друго трайно насаждение	X	5 764.00
24	„Старите лозя“	100097	3100/2014	3.302	Лозе	IX	264.00
25	„Гладно поле“	105075	3062/2013	2.536	Нива	III	507.00

, чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители, съгласно колона 8 от таблицата.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТ И ОСМА: 08-01-71/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на земеделски имоти – частна общинска собственост от Общинския поземлен фонд.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Тридесет и осма точка е подобна докладна. Желаете ли за изказване? Не виждам. Поименно гласуване.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Ангелина Стоичкова	За		Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	Въздържал се		Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За		Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За		Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За		Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	За		Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За		Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За		Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За		Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За		Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----		Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	За		Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За		Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За			

29 / 0 / 1

Приема се

Решение

№ 867

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и във връзка с чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на общински земеделски имоти по картата на възстановената собственост на землището на с. Стубел, община Монтана, съгласно таблицата:

№	Местност	имот №	АОС №/год.	Площ (дка)	НТП	Категория	Пазарна оценка (лв.)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	„Пирея“	000173	3104/2014	3.248	нива	V	455.00
2	„Равнището“	001025	3105/2014	1.008	нива	X	61.00
3	„Равнището“	001029	3106/2014	0.865	нива	X	52.00
4	„Равнището“	001031	3107/2014	1.103	нива	X	66.00
5	„Равнището“	001034	3108/2014	0.562	нива	X	34.00
6	„Равнището“	001040	3109/2014	1.168	нива	X	70.00
7	„Равнището“	001048	3110/2014	0.847	нива	X	51.00
8	„Равнището“	001049	3111/2014	1.244	нива	V	174.00
9	„Равнището“	001050	3112/2014	0.828	нива	X	50.00
10	„Равнището“	002054	3113/2014	0.682	нива	III	123.00
11	„Равнището“	002059	3114/2014	2.297	нива	V	322.00

12	„Равнището“	002067	3115/2014	2.330	нива	V	326.00
13	„Равнището“	002068	3116/2014	1.838	нива	III	331.00
14	„Равнището“	004033	3117/2014	3.863	нива	V	541.00
15	„Равнището“	004097	3118/2014	4.064	нива	III	732.00
16	„Равнището“	005103	3119/2014	2.420	нива	V	339.00
17	„Равнището“	005106	3120/2014	1.748	нива	V	245.00
18	„Благовец“	009003	3121/2014	1.869	нива	X	112.00
19	„Благовец“	009011	3122/2014	1.170	нива	V	164.00
20	„Благовец“	009019	3123/2014	4.387	нива	X	263.00
21	„Благовец“	009020	3124/2014	1.433	нива	V	201.00
22	„Благовец“	009089	3103/2014	6.019	нива	V	843.00

, чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители, съгласно колона 8 от таблицата.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТ И ДЕВЕТА: 08-01-72/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на земеделски имоти – частна общинска собственост от Общинския поземлен фонд.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Тридесет и девета точка от Дневния ред е относно продажба на земеделски имоти – частна общинска собственост от Общинския поземлен фонд. Желаящи за изказване? Г-н Конов, имота под №7, е Конова воденица, да не стане грешка? Не виждам. Поименно гласуване.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Ангелина Стоичкова	За		Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	За		Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За		Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За		Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За		Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	За		Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За		Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За		Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За		Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За		Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----		Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	За		Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За		Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За			

30 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 868

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и във връзка с чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост
Общински съвет Монтана

Реши:

1. Общински съвет гр. Монтана обявява продажбата на общински земеделски имоти по картата на възстановената собственост на землищата на с. Благово, с. Смоляновци, с. Николово, с. Долно Белотинци и с. Клисурица, община Монтана, съгласно таблицата:

№	Землище	Местност	имот №	АОС №/год.	Площ (дка)	НТП	Кат его рия	Пазарн а оценка (лв.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Благово	„Ценовото“	051002	3074/2014	2.256	лозе	IV	564.00
2	Благово	„Папурица“	081008	3021/2013	0.651	лозе	IV	130.00
3	Благово	„Папурица“	081009	3022/2013	0.621	лозе	IV	124.00
4	Благово	„Папурица“	081010	3023/2013	0.781	лозе	IV	156.00
5	Смоляновци	„Блатото“	088091	3070/2014	6.756	ливада	VI	405.00
6	Смоляновци	„Блатото“	088094	3069/2014	2.533	ливада	VI	152.00
7	Николово	„Конова воденица“	000464	3072/2014	33.926	гора в зем. земи	IV	3053.00
8	Д. Белотинци	„Чучуверка“	800367	3073/2014	2.546	нива	III	509.00
9	Клисурица	„Градините“	061010	3071/2014	3.714	зеленчукова култура	V	446.00

, чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители, съгласно колона 8 от таблицата.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТА: 08-01-73/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно учредяване право на прокарване и сервитут на водопроводно отклонение през поземлен имот – общинска собственост.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Докладна № 08-01-73, относно учредяване право на прокарване и сервитут. Желаящи за изказване? Не виждам. Поименно гласуване.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	За	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

Приема се

**Решение
№ 869**

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 2 и ал. 6 от Закона за общинската собственост, чл. 30, ал. 3 от Правилника за прилагане на Закона за опазване на земеделските земи, във връзка с чл. 193, ал. 1 от Закона за устройство на територията

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Учредява възмездно право на прокарване на водопроводно отклонение и сервитут от общи мрежи и съоръжения на техническата инфраструктура, през поземлен имот – публична общинска собственост, с идентификатор 48489.4.388 по кадастралната карта на гр. Монтана, с начин на трайно ползване - за селскостопански, горски, ведомствен път, в полза на Иван Митков Иванов и Красимира Стефанова Иванова от гр. Монтана, собственици на поземлен имот с идентификатор 48489.4.537 по кадастралната карта на гр. Монтана, в м. "Лъката", землище Монтана, с дължина 2.4 л.м. и сервитут 1.68 кв.м.

2. Определя размера на паричното обезщетение от 7.00 лева (седем лева), определено с протокол №4/25.02.2014 г. на комисията по чл. 210 от ЗУТ, назначена със заповед №858 от 18.04.2008 г. и Заповед №1035 от 09.05.2008 г. на Кмета на Община Монтана.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнение на горното решение.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТ И ПЪРВА: 08-01-74/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно учредяване право на прокарване и сервитут на електропроводно и водопроводно отклонения през поземлени имоти – общинска собственост.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Докладна № 08-01-74, относно учредяване право на прокарване и сервитут на електропроводно и водопроводно отклонения. Желаете ли за изказване? Не виждам. Поименно гласуване.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	За	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

30 / 0 / 0

Приема се

**Решение
№ 870**

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 2 и ал. 6 от Закона за общинската собственост, чл. 30, ал. 3 от Правилника за прилагане на Закона за опазване на земеделските земи, във връзка с чл. 193, ал. 1 от Закона за устройство на територията

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Учредява възмездно право на прокарване на електропроводно и водопроводно отклонения и сервитут от общи мрежи и съоръжения на техническата инфраструктура, за храняване на имот 48489.27.780, през поземлени имоти, селскостопански пътища – публична общинска собственост, както следва:

Кабелно електрохраняване:

№ на имота	Дължина/м/	Сервитут/кв.м.
48489.27.596	4,8	19,2
48489.27.254	-	-

Водопроводно отклонение:

№ на имота	Дължина/м/	Сервитут/кв.м.
48489.27.596	151,0	106,0
48489.27.254	214,0	150,0

в полза на Мартин Василев Манойлов от гр. Монтана.

2. Определя размера на паричното обезщетение от 1100.00 лева (хиляда и сто лева), определено с протокол №5/25.02.2014 г. на комисията по чл. 210 от ЗУТ, назначена със заповед №858 от 18.04.2008 г. и Заповед №1035 от 09.05.2008 г. на Кмета на Община Монтана.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнение на горното решение.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТ И ВТОРА: 08-01-75/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно брой и разпределение на общинските жилища за 2014 год.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Докладна записка 08-01-75, относно брой и разпределение на общинските жилища за 2014 год. Докладната е подкрепена от комисиите и трябва да спомена, че членове на комисията по Местно самоуправление, регионална политика и международно сътрудничество ходиха до с.Габровница за да се запознаят на място с пригодността за живеене на резервните жилища, които се намират там. Г-н Джурджов прегледаха общинските жилища или това, което го водим като общински жилища. Д-р Джурджов може да коментира становището на комисията по Местно самоуправление.

Д-Р ЛЮДМИЛ ДЖУРДЖОВ: У-ми г-н Председател, зам. председатели, колеги, на място жилищата които са във фонд Резервен една част от тях към дадения момент не стават за живеене. Те са в абсолютно не пригоден състояние. Говорим за жилищата находящи се в бл. 7 бившите военни жилища в с.Габровница, тъй като на място се запознахме се със състоянието и преценявам, че средствата, които ще бъдат необходими за приготвянето им във вид пригоден за живеене са твърде големи. Общината няма от къде да извади тези средства за възстановяването им. Второто нещо което е, ние не виждаме смисъл тези жилища да бъдат възстановени. Всичките осем жилища в бл.7 са в окаяно състояние. Покрива на самото блокче също предстои да падне, гредоред е, ако ходи по-тежък като д-р Александров с който ходихме има вероятност от първия етаж да падне в мазето. Нашето предложение на комисията е броят на жилищата от така наречения фонд Резервен да бъдат намалени с тези находящи се в бл. 7 – 8 броя в с. Габровница. Благодаря.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Колеги, други желаещи за изказване? Няма. Прекратяваме дебатите. Който е „за” моля да гласува
„За” – 29,

„Против” – 0,
„Въздържали се” – 0
Приема се

Становището на комисията го изрази д-р Джурджов, а то е: жилищата намиращи се в бл.7, т.с. 8-те броя с тях да бъде намален броя на жилищата във фонд Резервен. Достатъчно ясно сте ни разбрали с доктора. Който е „за” това предложение, моля да гласува

„За” – 28,
„Против” – 0,
„Въздържали се” – 0
Приема се

Цялото предложение, поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	----	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	----	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	За	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

28 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 871

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл.3, ал.2 от Наредбата за условията и реда за управление и разпореждане с общинския жилищен фонд

Общински съвет Монтана

Реши:

I. Изключва от общинския жилищен фонд 8 броя резервни жилища, находящи се в с. Габровница, общ. Монтана, блок 7, ап. 1, ап. 2, ап. 3, ап. 4, ап. 5, ап. 6, ап. 7 и ап. 8.

II. Разпределя общинските жилища за 2014 год., както следва:

1. Жилища за настаняване под наем на граждани с установени жилищни нужди 123 бр., приложение 1;

а/ в жилищни блокове 74 бр.

б/ в отчуждени жилищни сгради 49 бр.

2. Ведомствени жилища 18 бр., приложение 2;

3. Резервни жилища 8 бр., приложение 3.

III. Утвърждава общия брой на общинските жилища за 2014 г. 149 бр.

IV. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТ И ТРЕТА: 08-01-76/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно предоставяне на земеделски земи от Общинския поземлен фонд в землищата на община Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Докладна № 08-01-76, относно предоставяне на земеделски земи от Общинския поземлен фонд в землищата на община Монтана. Желаете ли за изказване? Не виждам. Поименно гласуване.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	----	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	----	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	За	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

28 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 872

На основание § 27, ал. 2, т. 1 от ПЗР към ЗИД на ЗСПЗЗ и чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация
Общински съвет Монтана

Реши:

1. Предоставя на насл. на Петър Димитров Петров в землището на гр. Монтана имот с проектен идентификатор 48489.31.634 и проектна площ 5 681 кв. м, начин на трайно ползване нива в местността „Билото“, IV-та категория, скица-проект №15-9726-24.01.2014 год., във връзка със заявление вх. №25637/1992 год. и решение №25/1/20.04.1999 год. на Общинската служба по земеделие - Монтана за признаване на правото на възстановяване на собствеността в съществуващи или възстановими стари реални граници.

2. Предоставя на насл. на Тодор Александров Герасков в землището на гр. Монтана имоти:

- с идентификатор 48489.27.553 и площ 9 093 кв. м, начин на трайно ползване ливада в местността „Селски дол“, III-та категория, скица №15-25129-14.02.2014 год.

- с проектен идентификатор 48489.27.797 и проектна площ 11 248 кв. м, начин на трайно ползване ливада в местността „Селски дол“, III-та категория, скица-проект №15-23490-13.02.2014 год., във връзка със заявление вх. №25472/1992 год. и решение №18/28.05.1999 год. на Общинската служба по земеделие - Монтана за признаване на правото на възстановяване на собствеността в съществуващи или възстановими стари реални граници.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТ И ЧЕТВЪРТА: 08-01-77/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно предоставяне на ведомствено общинско жилище за ръководен кадър.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Точка 44 Докладна записка относно предоставяне на ведомствено общинско жилище за ръководен кадър. Желаете ли за изказване? Не виждам. Поименно гласуване.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	----	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	Против
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	----	Росица Цекова	Против
Ивета Станкова	Против	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	За	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	Против		

24 / 4 / 0

Приема се

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Г-жа Станкова, отрицателен вот.

Г-ЖА ИВЕТА СТАНКОВА: У-ми г-н Кмете, у-ми г-да зам.-кметове, у-ми г-да председателстващи, у-ми колеги, нашата група е „против” докладната и за в бъдеще ще бъде против такива докладни, говорим по принцип, не специално за тази докладна. Гласуването ни „против” е със социална насоченост. Защото според нас общината да отдава такива жилища на лица с добър социален статус според нас не е удачно, има по-нуждаещи се хора. Всичко е със социална насоченост, нищо лично. Благодаря.

Решение

№ 873

На основание чл. 34, ал. 1, т. 2, чл. 35, ал. 2 от Наредбата за условията и реда за управление и разпореждане с общинския жилищен фонд на територията на община Монтана и чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Предоставя на Областна дирекция на МВР - Монтана ведомствено общинско жилище от Общинския жилищен фонд с адрес гр. Монтана, ж.к. „Плиска“, бл. 2, вх. В, ет. 6, ап. 57 за настаняване под наем на ст. инспектор Иван Георгиев – ВНД Директор на ОД на МВР Монтана, за времето, през което изпълнява длъжността.

2. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнение на горното решение.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТ И ПЕТА: 08-01-78/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно ликвидиране на съсобственост между община Монтана и “БКС 2003” ЕООД, с. Спанчевци в недвижим имот, представляващ УПИ XIX, кв. 106, по регулационния план на гр. Монтана, находящ се на ул.”Цар Борис III” №12.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Точка 45, Докладна № 08-01-78, относно ликвидиране на съсобственост. Желаящи за изказване? Не виждам. Поименно гласуване.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	За	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

30 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 874

На основание чл.21, ал.1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл. 36, ал. 1, т. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 56, ал. 1, т. 3 и ал. 2 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинска имуществено

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Дава съгласие за ликвидиране на съсобственост в поземлен имот с идентификатор 48489.8.433, по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Монтана, между община Монтана и БКС 2003” ЕООД, с. Спанчевци, ЕИК 111553722, ф.д. 699/2003 160, чрез изкупуване (продажба) на 26/179 ид.ч. , собственост на общината от „БКС 2003” ЕООД.

2. Определя пазарна оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 7800.00 (седем хиляди и осемстотин) лева без ДДС.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТ И ШЕСТА: 08-01-81/10.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Точка 46, относно продажба на имот – частна общинска собственост. Желаящи за изказване? Не виждам. Поименно гласуване.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----

Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	За	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

30 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 875

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 1 и чл. 41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43 ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Обявява продажбата на поземлен имот с идентификатор 48489.5.409 по кадастралната карта на гр. Монтана, частна общинска собственост АОС №1574/08.06.2010 г., с площ от 1475.0 кв.м., ведно с изградените в него навесни гаражни клетки със застроена площ 432.0 кв.м., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 105 100.00 /сто и пет хиляди и сто/ лв. с включен ДДС, в т.ч. 83 500.00 /осемдесет и три хиляди и петстотин/ лв. стойността на земята с включен ДДС и 21 600.00 /двадесет и една хиляди и шестстотин/ лв. стойността на навесните гаражни клетки.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнение на горното решение.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТ И СЕДМА: 08-01-83/10.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно предложение на Петра Димитрова Данова, Димитър Николов Атанасов и Атанас Николов Атанасов и тримата от гр. Монтана, представлявани от адв. Красимир Босев за закупуване от община Монтана на поземлен имот с идентификатор 48489.6.693 и на част от поземлен имот с идентификатор 48489.6.692 по кадастралната карта на гр. Монтана, върху която е изградена улица с ОТ 1353-960 - 961А - 961-959 по регулационния план на гр. Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Точка 47, 08-01-83 Докладна записка от Кмета на Община Монтана, относно предложение от три лица представлявани от адв.Босев за закупуване от община Монтана на поземлен имот. Желаете ли за изказване? Не виждам. Поименно гласуване.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	Въздържал се
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За

Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	Против
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	За	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	Въздържал се
Крум Милетиев	За		

27 / 1 / 2

Приема се

Решение

№ 876

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 2 от Закона за общинската собственост

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Дава съгласие Кметът на Община Монтана да сключи договор в нотариална форма за покупко - продажба на поземлен имот с идентификатор 48489.6.693 с площ от 203.0 кв. м. и на 86.0 кв.м. от поземлен имот с идентификатор 48489.6.692 по кадастралната карта на гр. Монтана, при условията на чл. 200, ал. 2 от Закона за устройство на територията, за сумата от 28 900.00 /двадесет и осем хиляди и деветстотин/ лв.

2. Дава съгласие да бъде заплатено на Петра Димитрова Данова, Димитър Николов Атанасов и Атанас Николов Атанасов обезщетение за неползването на имотите по т. 1 по 50.00 /петдесет/ лв. месечно, ведно с лихви върху него, считано от 19.10.2012 г. до осъществяване на сделката.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТ И ОСМА: 08-01-84/10.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно даване съгласие за изработване на проект за изменение на ПУП-план за регулация и застрояване /ПРЗ/ за УПИ I, кв. 176, по регулационния план на гр. Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Точка 48, докладна 08-01-84 относно Докладна записка от Кмета на Община Монтана, относно даване съгласие за изработване на проект за изменение на ПУП-план за регулация и застрояване. Желаете ли за изказване? Не виждам. Поименно гласуване.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	----	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За

Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	За	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

29 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 877

На основание чл.21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл. 134, ал. 1, т. 2 и чл. 134, ал. 2, т. 6 от Закона за устройство на територията

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Дава съгласие да бъде изработен проект за изменение на ПУП-ПРЗ, за УПИ I, кв. 176, по регулационния план на гр. Монтана, предвиждащ промяна на отреждането от „за общежитие” в „за жилищно строителство и обществено обслужване” и застрояване, съгласно приложената скица-предложение.

2. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТ И ДЕВЕТА: 08-01-85/10.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно даване съгласие за изработване на проект за изменение на ПУП-план за регулация и застрояване /ПРЗ/ за УПИ VII, VIII, IX, X и XVIII, кв. 166, по регулационния план на гр. Монтана, като част от комплексен проект за инвестиционна инициатива.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Точка 49, докладна 08-01-85 относно даване съгласие за изработване на проект за изменение на ПУП-план за регулация и застрояване. Желаете ли за изказване? Не виждам. Поименно гласуване.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	За	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

30 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 878

На основание чл.21, ал.1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл. 134, ал.1, т. 2 и чл. 134, ал. 2, т. 6 от Закона за устройство на територията

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Дава съгласие да бъде изработен проект за изменение на ПУП-ПРЗ, за УПИ VII, VIII, IX, X и XVIII в кв. 166 по регулационния план на гр. Монтана, като част от комплексен проект за инвестиционна инициатива, предвиждащ:

- за УПИ XVIII, кв. 166 по плана на ЦГЧ на гр. Монтана – отреждането от „за озеленяване, летен кино – театър и помпена станция” се променя на „за защитена територия за опазване на недвижимото културно наследство, озеленяване, помпена станция и летен кино-театър”;

- за УПИ X, кв.166 по плана на ЦГЧ на гр. Монтана - отреждането от „за археологически музей, благоустрояване, паркинг и обществено обслужване” се променя на „за охранителна зона за опазване на недвижимото културно наследство, благоустрояване, паркинг и обществено обслужване”;

- за УПИ VIII и УПИ IX – двата парцела с отреждане „за жилищно строителство” се обединяват в нов УПИ VIII, като се запазва съществуващата сграда в УПИ IX, премахва се новото застрояване в УПИ VIII и новият УПИ VIII се отрежда „за охранителна зона за опазване на недвижимото културно наследство и обществено обслужване”;

- за УПИ VII, кв. 166 по плана на ЦГЧ на гр. Монтана – отреждането от „за жилищно строителство” се променя на „за охранителна зона за опазване на недвижимото културно наследство и обществено обслужване”, съгласно приложената скица- предложение.

2. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ПЕТДЕСЕТА: 08-01-86/10.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно даване съгласие за изработване на подробен устройствен план /ПУП/, който е част от комплексен проект за инвестиционна инициатива за кв. 1 и улица от ОТ 1223 до ОТ 75, по плана на СПЗ, гр. Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Точка 50, докладна 08-01-86 относно даване съгласие за изработване на подробен устройствен план /ПУП/, който е част от комплексен проект за инвестиционна инициатива. По тази точка имаше желание за разяснение г-н Кмете, заповядайте.

Г-Н ЗЛАТКО ЖИВКОВ: От мое име, Зам.кмета г-н Георгиев.

Г-Н ДИМАН ГЕОРГИЕВ: У-ми г-н Председател, у-ми г-да зам.председатели, у-ми дами и г-да общински съветници, във връзка с екологичното законодателства имаме задължение до 1-ви Юни да предприемем действия за определяне на площадки за събиране на опасни и едрогабаритни битови отпадъци. Не само да ги определим, а и да стартираме действия по отношения дори и на доизграждането. То е ясно, че в една бюджетна година това няма как да се случи, но ако не предприемем подобни действия ще търпим сериозни санкции от страна на МОСВ. Аз бях на обмяна на опит в Люксембург и германия преди един месец, там се запознахме със системите на точно вид събиране на битови опасни едрогабаритни отпадъци и в тази връзка, след като споделихме идеи с колеги от цялата страна ние сме предприели действия за разработка на една цялостна система за начина на технологията, събирането, третирането и обратната употреба на подобен род отпадъци. Искам да Ви кажа, че в цялата страна Община Монтана е на едно от първите места в тази насока. Ако има повече въпроси, аз съм готов да отговоря.

Г-Н НАЙДЕН НАЙДЕНОВ: А със строителните отпадъци?

Г-Н ДИМАН ГЕОРГИЕВ Строителните отпадъци сме предприели действия за разширяването на депото горе, което е за определяне на площадка за разширяване на комплексното разрешително.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Други желаещи за изказване? Не виждам. Прекратяваме дебатите, който е „за” моля да гласува

„За” – 29,

„Против” – 0,
„Въздържали се” – 0
Приема се
Поименно гласуване.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	----	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	За	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

29 / 0 / 0
Приема се

Решение № 879

На основание чл.21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл. 134, ал. 1, т. 2 и чл. 134, ал. 2, т. 6 от Закона за устройство на територията

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Дава съгласие да бъде изработен проект за изменение на ПУП, който е част от комплексен проект за инвестиционна инициатива за кв. 1 и улица от ОТ 1223 до ОТ 75, по плана на СПЗ, гр. Монтана, с който от улица с ОТ 1223 до ОТ 75 (ПИ 48489.5.218), се образува нов УПИ LXII в кв. 1, по плана на СПЗ, гр. Монтана, променя се местоположението на улица с ОТ 1223 до ОТ 75 и отреждането на новообразувания УПИ LXII, става за „площадка за третиране на отпадъци”, съгласно приложената скица – предложение.

2. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ПЕТДЕСЕТ И ПЪРВА: 08-01-35/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно даване на разрешение и одобряване на задание по чл. 125 от ЗУТ за изработване на проект за Подробен устройствен план /ПУП/ за промяна предназначението на земеделска земя и за застрояване на поземлен имот (ПИ) с идентификатор 48489.4.537, местност „Лъката” по кадастралната карта на гр. Монтана, от земеделска земя в „за търговия и обществено обслужване” по кадастралната карта на гр. Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: 51-ва точка 08-01-35, относно даване на разрешение и одобряване на задание по чл. 125 от ЗУТ. Желаящи за изказване? Не виждам. Обикновено гласуване. Който е „за” моля да гласува

„За” – 30,
„Против” – 0,
„Въздържали се” – 0

Приема се

**Решение
№ 880**

На основание чл. 21, ал.1, т.11 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 124а, ал. 1 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, във връзка с чл. 125 от Закона за устройство на територията

Общински съвет Монтана

Реши:

Разрешава на Иван Митков Иванов и Красимира Стефанова Иванова да възложат изработване на проект за Подробен устройствен план за промяна предназначението на земеделска земя и за застрояване на поземлен имот (ПИ) с идентификатор 48489.4.537, местност „Лъката” по кадастралната карта на гр. Монтана, от земеделска земя в „за търговия и обществено обслужване”, като се предвиди ниско застрояване, и одобрява приложеното задание по чл. 125 от ЗУТ.

Проектът да се съгласува с положителни писмени становища със заинтересованите централни и териториални администрации, и със специализираните контролни органи и експлоатационни дружества.

Решението да се разгласи с обявление по реда на чл. 124б, ал. 2 от ЗУТ.

На основание чл. 124б, ал. 4 от ЗУТ решението на подлежи на оспорване.

ТОЧКА ПЕТДЕСЕТ И ВТОРА: 08-01-36/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно разрешение за изработване на проект за Подробен устройствен план /ПУП/ - План за застрояване (ПЗ) за имот 179009, землище с. Сумер, общ.Монтана и одобряване на задание.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: 52-ра точка 08-01-36, относно разрешение за изработване на проект за Подробен устройствен план. Желаящи за изказване? Не виждам. Обикновено гласуване. Който е „за” моля да гласува

„За” – 30,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

**Решение
№ 881**

На основание чл.21, ал.1, т.11 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл.124а, ал. 1 и чл.124б, ал.1 от Закона за устройство на територията

Общински съвет Монтана

Реши:

Разрешава на Иван Трендафилов Григоров от гр. Враца, ж.к. „Дъбника”, бл. 7, вх. „Е”, ап. 120, да възложи изработване на проект за Подробен устройствен план /ПУП/ - План за застрояване за имот №179009, землище с. Сумер, общ.Монтана, с който да се промени предназначението на имота „за производствено – складова дейност” и се предвиди нискоетажно застрояване.

Одобрява приложеното задание по чл.125 от ЗУТ.

Решението да се разгласи с обявление по реда на чл.124б, ал.2 от ЗУТ.

На основание чл.124б, ал.4 от ЗУТ решението не подлежи на оспорване.

ТОЧКА ПЕТДЕСЕТ И ТРЕТА: 08-01-37/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно даване на разрешение и одобряване на задание по чл.125 от ЗУТ за изработване на проект за подробен устройствен план (ПУП) за промяна на предназначението на земеделска земя за новообразуваните имоти 4.619 и 4.620 по плана на новообразуваните имоти на местност „Мало поле” в землището на гр.Монтана, с код по ЕКАТТЕ 48489, „За производствени и складови дейности”.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: 53-та точка 08-01-37, относно даване на разрешение и одобряване на задание по чл.125 от ЗУТ. Желаящи за изказване? Не виждам. Обикновено гласуване. Който е „за” моля да гласува

„За” – 29,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

Решение

№ 882

На основание чл.21, ал.1, т.11 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл.124а, ал.1 и чл.124б, ал.1 от Закона за устройство на територията във връзка с чл.125 от Закона за устройство на територията

Общински съвет Монтана

Реши:

Разрешава на Тодор Миронов Петров да възложи изработване на проект за подробен устройствен план за промяна на предназначението на земеделска земя за новообразуваните имоти 4.619 и 4.620 по плана на новообразуваните имоти на местност „Мало поле” в землището на гр.Монтана, с който ще се промени предназначението на имоти „За производствени и складови дейности” и ще се предвиди ниско застрояване, и одобрява приложеното задание.

Проектът да се съгласува с положителни писмени становища със заинтересованите централни и териториални администрации, и със специализираните контролни органи и експлоатационни дружества.

Решението да се разгласи с обявление по реда на чл.124б, ал.2 от Закона за устройство на територията.

Съгласно чл.124б, ал.4 от Закона за устройство на територията решението не подлежи на оспорване.

ТОЧКА ПЕТДЕСЕТ И ЧЕТВЪРТА: 08-01-38/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно годишен отчет за изпълнение на Общинската програма за управление на отпадъците за 2013 год.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно годишен отчет за изпълнение на Общинската програма за управление на отпадъците за 2013 год. Желаящи за изказване? Няма. Обикновено гласуване. Който е „за” моля да гласува

„За” – 30,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

Решение

№ 883

На основание чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление и местната администрация /ЗМСМА/ във връзка с чл.52, ал.9 от Закона за управление на отпадъците /ЗУО/

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Приема представения от Кмета на Общината годишен отчет за изпълнение на мероприятията от Общинската Програма за управление на дейностите по отпадъците през 2013 г.

2. Възлага на Кмета на Община Монтана в срок до 05 април 2014 г. да изпрати годишния отчет за изпълнение на мероприятията от Общинската Програма за управление на дейностите по отпадъците на РИОСВ – Монтана.

ТОЧКА ПЕТДЕСЕТ И ПЕТА: 08-01-79/05.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно проект за изменение на подробен устройствен план /ПУП/ - Парцеларен план /ПП/ за техническа инфраструктура – кабелно захранване с кабел 20 kV от нов СРС в поземлен имот (ПИ) с идентификатор 48489.27.776, през ПИ с идентификатор 48489.27.158 до нов СРС в ПИ с идентификатор 48489.27.767, изграждане на БКТП в ПИ с идентификатор 48489.27.767 и кабелно ел. захранване НН през ПИ с идентификатори 48489.27.158, 48489.27.785 и 48489.27.6 по кадастралната карта на гр. Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: 55-та Докладна записка от Кмета на Община Монтана, относно проект за изменение на подробен устройствен план. Желаящи за изказване? Не виждам. Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Людмил Джурджов	За
Ани Стаменова	За	Милена Нончева	За
Богдан Найденов	За	Надя Горанова	За
Бойко Димитров	За	Найден Найденов	За
Валери Георгиев	За	Павел Цочев	----
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Станислав Станоев	----
Илиян Илиев	----	Стилиян Каменов	За
Ирена Димова	За	Цветана Каменова	За
Красимир Каменов	За	Юлиан Александров	За
Крум Милетиев	За		

30 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 884

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоуправление и местната администрация /ЗМСМА/, чл. 129, ал. 1 от Закона за устройство на територията и решение № 4 от протокол на ОЕСУТ № 3 от 27.02.2014 г.

Общински съвет Монтана

Реши:

Одобрява проект за изменение на ПУП - ПП за техническа инфраструктура – кабелно захранване с кабел 20 kV от нов СРС в поземлен имот с идентификатор 48489.27.776, през поземлен имот с идентификатор 48489.27.158 до нов СРС в поземлен имот с идентификатор 48489.27.767, изграждане на БКТП в поземлен имот с идентификатор 48489.27.767 и кабелно ел. захранване НН през поземлени имоти с идентификатори 48489.27.158, 48489.27.785 и 48489.27.6 по кадастралната карта на гр. Монтана, съгласно чертежа.

Трасето и разположението на сервитутните зони се одобряват по графичната и текстова част на проекта, който е неразделна част от решението.

Решението да се съобщи на всички заинтересовани лица.

Решението подлежи на обжалване по реда на чл. 215 от ЗУТ пред Административен съд Монтана в 30 дневен срок от обнародването му в „Държавен вестник“.

ТОЧКА ПЕТДЕСЕТ И ШЕСТА: 08-01-91/20.03.2014г. Докладна записка от Златко Живков – Кмет на Община Монтана, относно разработване на проект на Община Монтана за кандидатстване пред Министерството на инвестиционното проектиране Компонент 2 Проектиране и изпълнение на проектни предложения.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Предпоследна точка от Дневния ред е 08-01-91, която получихте и Кмета изчете. Желаящи за изказване? Не виждам. Който е „за” моля да гласува

„За” – 30,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

Решение

№ 885

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Дава съгласие Община Монтана да кандидатства с проектопредложение „Реконструкция на улична водопроводна мрежа с. Николово, община Монтана” по Компонент 2 Проектиране и изпълнение на проектни предложения.

2. Кметът на Община Монтана декларира, че предназначението на обекта по проекта няма да бъде променяно за период не по-малък от 5 /пет/ години след приключване на дейностите по проекта.

3. Възлага изпълнението на горните решения на Кмета на Община Монтана.

ТОЧКА ПЕТДЕСЕТ И СЕДМА: Питания

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Питания. Радостина Чернева.

адв. РАДОСТИНА ЧЕРНЕВА: Моя въпрос е – Кога започваме да асфалтираме?

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Събирам въпроси. Стилян Каменов

Г-Н СТИЛЯН КАМЕНОВ: Моя въпрос е подобен.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Юлиан Александров.

Д-Р ЮЛИАН АЛЕКСАНДРОВ: Няма ли да се сложат щори на тези прозорци.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Росен Белчев.

Г-Н РОСЕН БЕЛЧЕВ: Същия въпрос.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Човека с парите - Кмета Живков.

Г-Н ЗЛАТКО ЖИВКОВ: Все пак като първостепенен разпоредител съм човека с парите. Питанията на различните групи съветници естествено са насочени към най-големия ни проект Воден цикъл, затова ще кажа текущото изпълнение, както и проблемите и въпросите, които стоят за този период в следващите шест месеца. Намираме се в средата на 12 Декември 2012 год. с Министър тогава Нона Караджова подписахме Водния цикъл на Монтана. На 01 Юни 2013 год. беше първата копка на Водния цикъл. Сроктът за изпълнението на проекта на Монтана е 15 месеца, до 27 Септември 2014 год. Проекта след проведени многобройни конкурси и процедури без проблеми в крайна сметка, едни от най-бързите процедури в Република България е на стойност малко по-малко от 53 мил.лв. Ангажимента на управляващия орган Оперативна програма Околна среда в периода 2007-2013 е 95%, ангажимента на Община Монтана е 5% Или според първоначалната рамка 4 100 000 лв., това е нашия ангажимент. Припомням, че това е периода с най-много проекти в последните петдесетилетия сигурно и той ще остане такъв дори и нищо друго да не ни одобряват и да не направят. Тази над 30 проекта, които изпълняваме в момента припомням само Калето миналата седмица, огромен отзвук сред населението на Монтана. Проекта по градска среда, който минава в момента. Четири ключови места, които ще бъдат лицето на Монтана в този период, парка 16 дка Свети Дух, Слънчевата градина и пл. Алеко Константинов, също в този период и така идвам за периода за Водния цикъл. Припомням една решение от есента на миналата година на ОбС Монтана в който има гласувано решение за мостово финансиране за 9 мил.лв., това е правото което имаме. Искам да кажа, че по фонда Флаг ние имаме собствено и

мостово финансиране за центровете за настаняване от семеен тип и собствено и мостово финансиране за крепостта Калето, която вече открихме. Всички договори са съобразно изискванията на Оперативната програма и фонда Флаг, това е фонда на Българските общини и сега към това трябва да се присъедини гласуването или изпълнението на собствено и мостово участие за Водния цикъл на Монтана. Към настоящия етап на годината имаме изпълнение в рамките на около 50% към днешен момент и ритмично възстановяване на сертификатите за междини плащания, заедно с авансите. Имахме известно забавяне с възстановяването, малко по-рано поради това, че имаше сигнали, ОбС на Монтана също ми отправи такова питане за някакви нередности. В същност няма проект за който да не сме получавали такива писма, както аз, така и колегите ми. Искам да кажа, че проверките на Евротест контрол, на управляващия орган и на всички останали констатираха, че няма такива работи, за каквито говореха отделни хора, на които главите бяха пълни с устронций. Всъщност не се изразявам много точно, казаха че в част от тези строителни материали които са използвани има устронций, т.с. в главите им е бил, като задяване. Няма такова нещо, възстановени са, направени са необходимите проверки и продължаваме работа. Огромната тема, както към нас така и към всички наши съседи да кажем Враца и Видин и Мездра в момента също изпълнява проекти Водни цикли както и доста други градове. Град като Лом вече се прости с тази оперативна програма заради забавени процедури, както и редица други. Огромното предизвикателство е месец и половина това са едни от най-късите срокове за изпълнение на такива обеми, искам да направя едно уточнение. Огромните предизвикателства разбира се свързани с възстановяването на улиците, не с рехабилитацията, тъй като там става въпрос за тръби, за мрежа и така. Припомням 16 км. водопровод и 42 км. нова канализация, не се изпълняват за един ден и не се изпълняват за 100 год. се указа. София също няма изградена канализация, Стара Загора, Пловдив, говорим за процентно изграждане. Нашите проценти са още по-големи, от Кутловица, Фердинанд, Михайловград и Монтана без изключение. Това което се прави в момента трябва да е поне за 70 години напред. Разбирам дискомфорта и затова че всеки един от Вас като общински съветник е подпрян от хората, където живее, по месторабота или в кварталите където живеете с подобни въпроси. Искам да кажа, че изпълнението на този етап заедно с грешки, със забележки, с други неща е едно от най-бързите в България. Кое е предизвикателството във втората част на тези шест месеца, които ни предстоят до края на септември? Основното предизвикателство е разбира се възстановяването на улиците след Водния цикъл, това е голямата ни задача и по това ще работим тази и следващата година. На следващата сесия след месец живот и здраве ще Ви предложи леко изменение на онова решение за 9-те мил.лв. от есента на миналата година. В смисъл такъв, че мостовото финансиране 9 мил.лв. няма да ми е необходимо, не повече от 3 мил.лв. към днешна дата ще е необходимо за мостово финансиране, тъй като в момента оперативната програма възстановява периодично. Тук сме в групата от 10 общини в България, които възстановяваме сертификатите бързо, сравнително бързо. Ще влезем в период в който трябва да вземем решение за 10-те мил.лв. или по-точно до 4 мил.лв., тъй като нито един проект по Воден цикъл не се изпълнява на 100%, винаги има замяна на колектори, винаги има неща, които не са изпълнени до край, има около 1 500 000 лв. допълнителни дейности, които няма да бъдат заверени. Казвам, че като цяло мостовото финансиране най-вероятно вече съм убеден втори месец правим проверки няма да ни е необходимо в този размер, в които ние сме го взели. Много разчитам Оперативната програма, както и българското Правителство в момента още повече, че до Май месец не очаквам никакви неща, които да ни попречат, да ни бъдат бенефицирани договорите. Собственото участие от 4 мил.лв. ще искам да бъде качено с 2 мил.лв., поне така както е на Габрово, така както е на други общини с разрешение на управляващия орган за да можем да възстановим тези улици. Искам да кажа, че основния момент по проекта, не само на Монтана е че се възстановява уличната мрежа там където е извършена подмяната или рехабилитацията на водопровод или канализация, не цялата улица. В нито един Воден цикъл на България това нещо го няма. Всяка една от българските общини от големите български общини ние говорим за еквивалент над 30 хил. т.с. почти изцяло с областни градове и много малко от не областните градове, които изпълняват такива проекти, търсят допълнителни средства с които да възстановят тази част от улиците главните, основните, големите, там където вече е много трудно да бъде възстановен само участък който е изрязан за подмяна. Поради тази причина следващата сесия с управляващия орган е сондирано на подобна среща бях в сряда в София отново, както и във фонда Флаг, както и редица общини, аз ще искам промяна на това решение за да можем да отговорим на всички наши съграждани. Убеден съм, че това е едно от най-важните решения, които ще вземе ОбС за този период от 2007-2013 г. Няма да бъде по-различно от това, което правят колегите ми от другите големи областни центрове. Ще искам промяна на мостовото и собственото участие в полза на собственото за да можем да осигурим допълнително още около 2

мил.лв. с които да възстановим улиците изцяло. Преобладаващата част и в различни групи има строители и строителни работници и разбирате какво означава, едни да минават в средата шахтите от страни да не са вдигнати. Да прави нещо, след това друг след него да прави друго. Това вече в доста български градове е тема, която е минала особено такива като Кюстендил, като Смолян, Сливен, които затънаха пет години в блатото на такива проекти, като Габрово в момента, които са малко преди нас, ние бяхме след Враца, в момента сме пред всички и преди Враца и преди Видин. Колкото и пари да има дават в тези месеци нататък няма да се промени нищо. Това го казвам не за да се заяждам с колегите ми, а за да кажа че ако ние се справим с тези темпове, ако все пак отново казвам българското правителство реши, че Северозапада е приоритет, защото така чета във вестниците, че имаме специално внимание в сърцето си за Северозапада, ако реши че имат място в сърцето си, ние сме извън сърцето на някого, но като дойдат избори тогава и те са извън други резултати, като са извън сърцето. Имаме подаден проект за още четири улици, плюс Георги Данчов г-жо Чернева и то на две места. Чакам четири от проектите да видя по какъв начин ще минат и до колко Северозапада е в сърцето, защото Монтана също е част от Северозапада и не крия, че очаквам подкрепа. Ако към това нещо добавим и другото ние имаме много голяма вероятност тези решения, които ще ги вземем, ще ги вземем за възстановяване за 2014 и 2015 год. не наведнъж и не до край. Ние ще можем да се справим, ако успеем с това нещо в рекордни къси срокове. Да Ви кажа още нещо, 15 год. съм Кмет, Монтана никога не е мила улиците си Февруари и Март и затова не е виновен само водния цикъл. Нашите показатели за запрашеност Януари и Февруари винаги са били по-високи 4 пъти, не само на Монтана, да не коментирам други областни центрове, по-големи от нас заради използването на отоплението на голяма част от хората на въглища и дърва. Това е нещо, което се констатира абсолютно всяка зима. Разликата от предходната зима в показателите са минимални, да не кажа почти никакви. Благодарение на това, че зимата беше мека на този етап имаме възможност целия Февруари и сега Март без спиране да мием, да росим и да се опитаме част от този дискомфорт, които сме създали на нашите съграждани да го направим. Разбирам всички въпроси, защото половината ОбС ми задава едни и същи въпроси. Всички газим едно и също нещо и всички искаме да го направим така, че следващите 70 год. тези след нас да не се връщат към тази тема. Правим го, защото не е направено. Ако бяха изградени тези 42 км. канализация сами разбирате, че ние нямаше сега да се занимаваме с тази тема и не само ние това е България. Дори ЕС големите областни центрове Брюксел на 92 %, 8% и те нямат. Поради тази причина разбирам известни притеснения, които има по отношение на изпълнение. Възстановяването на улиците трябва да започне Април. Чакам последните разрешения на управляващия орган за решенията и внасянето във фонда Флаг. Следващия месец, на следващата сесия ще Ви внесе предложението окончателно и с което искам да кажа, че ние ще направим всичко възможно да възстановим града до края на Септември в честа в която има проекта или в честа в която ни се иска и на мен и на Вас и на всички наши съграждани по начин по които дори не е била в предходния период. Аз ще предложа едно решение, надявам се че ще получа тази подкрепа. Искам да Ви кажа в тази част, че изпълнението като време на нашия Воден цикъл е едно от най-кратките в България по ОП Околна среда. Едно от най-кратките е това, не е три години, не е пет години, не е четири години процедури ето Лом изпуска ОП, отива в следващия период това означава процедури още три години тя няма да стартира преди 2015 год. това означава, че процедурите ще отидат на 2016 год. изпълненото ще отиде до 2020 год. сигурно в съвсем друг период, говоря и за другата част от областните градове на България. Така че приемам съвсем коректно всеки един въпрос, който има отношение към Водния цикъл и искам да Ви кажа, че амбициите са ни да се справим в срокове. Това ще зависи и от възстановяването на парите. Едното мостово финансиране заради което бавим с около месец искането за връщане беше във връзка с това дали ОП ще поеме всички междини плащания и ние ще се включим накрая за да видим точно с колко да се включим, защото другото е безотговорно. Ние ще начертаем финансовия план на Община Монтана за следващите 10 год., затова есента, когато го вземахме това решение казвах че от нас всички зависи как в този период ще поемем тези плащания до 2025 год. Тези след нас, които и да са, та дори и ние самите да сме ще изпълняваме това, което в момента е взето като решение. Това важи не само за Монтана, това важи и за Видин, това важи за Враца, това важи за Габрово и други. Десет години напред ние ще трябва да връщаме собственото си участие за да решем един проблем, който в историята на нашия град до тук не е бил решен, поради различни причини, 21 Век законодателството е такова. В началото на следващия месец ще стартираме с възстановяването зависимост и от това какво ще е разрешението от управляващия орган. Мисля, че около Великден малко преди и малко след, когато ни е сесията тогава окончателно ще ви предложа промяна на онова решение, но без да променям рамката, която е гласувана от 9 100 000 лв. в онова наше решение от есента на миналата година. По-голямо

натоварване според мен ще бъде много тежко за бюджета, а по-малкото няма да ни реши проблема, който всички хора от нас очакват, от нас, не само от мен. Възстановяването на града след нещо изключително важно, чистите води и отпадните води. Това, което в тези 15 месеца в този мандат се надявам да успеем и възстановим това ще остане за поколенията след нас. Аз лично се надявам да имаме всички общото удовлетворение, че сме изпълнили една задача за десетилетия напред. Така че това е информацията, която мога да ви кажа към момента. Работи се, не се спира, продължава работа събота и неделя са дни от календара и нищо повече и в тази част ние трябва да се опитаме по обясними причини аз гледам до Юни да не изоставам, защото съм мнителен, когато идват избори. Искам да Ви кажа, че в момента парите се възстановяват от Държавен бюджет на Република България и затова искам месец за месец да възстановяват, защото не знам после каква ще стане картината. Една забавяне за един месец ни хвърля с между 2 и 4 мил.лв. назад, тук нямаме право на грешки и поради тази причина изключително внимателно и стриктно. Има цяла група по обясними причини, пет групи за управление, както и група за управление на общината която се занимава с това и се опитваме да отговорим на всички въпроси.

Д-Р ЮЛИАН АЛЕКСАНДРОВ: Аз адмирам това, че се мият улиците, много е хубаво но кажете на някои отговорни фактори по Водния цикъл да не отговарят на гражданите, че нищо че е пепеливо тъкмо няма да ги маносат. Мога да кажа и името.

Г-Н ЗЛАТКО ЖИВКОВ: Не, не моля Ви се. Благодаря Ви. Извинявам се както каза Стоичков за промяната на времето от север, но не мога да Ви обещаая, както не мога да обещаая на моето семейство. Снощи сина ми ме пита, защо нямаме вода. Трябваше да търся ВиК, указа се че е имало проблем на Стамен Илиев и ако не беше атаката денонощно този път срещу ВиК и Валери Иванов и аз зададох същия въпрос, просто той изпревари другите, защото не се бях прибрал от срещите и събранията, които имам, оказа се че има авария. Защото в такъв момента на Александров са му отговорили по един начин, а повечето викат „питай Кмета”. Ще изтърпя тези шест месеца и Вие трябва да ги изтърпите. Питаха ме „вярно ли няма да се кандидатираш повече, защото не възстановяваш улиците?” Нищо не е вярно, защото такъв въпрос не стои в момента. Работим добре, работим много добре. Тези четиридесет минути ги дължа за четиридесет въпроса различни от повече от половината от Вас общо. Ще отговарям ден и нощ, не по 40 мин., а и три пъти по 40 мин. Казвам Ви, че ще направим всичко възможно да се справим в тези срокове. Мизерията и мъката и дискомфорт, които всеки един от нас изпитва и е разбираемо, просто много огромна част от хората разбират това нещо. Не мога да обещаая, че по-бързо може да стане отколкото е заложено вътре в проекта. Не е коректно да го обещаая.

Г-Н НАЙДЕН НАЙДЕНОВ: Нещо сметката не се връзва. 53 мил.лв. 2 % са 2 650 000 лв., а Вие казвате 4 мил.лв. и нещо?

Г-Н ЗЛАТКО ЖИВКОВ: 7,6 % е, ще имате сметката основната, когато дам другото предложение. Защото сега трябва да променим мостовото и собственото. Това са направили всички общини, няма да чакам никои за нищо. Ще търсим вариант, желанието ни е между 7 и 13 улици да бъдат възстановени изцяло, това е нещо което ние от 1999 год. насам са сменени 102 участъци или цели аз знам по отношение на водопровод и възстановяване отгоре, но това е изключително висока топка, изключително голямо предизвикателство между 10 и 12 улици след всички действия изцяло. Там където е най-зле, там където са централните това нещо ще го уточним, това трябва да ни бъде заверено след проверките, които има по ОП. Най вероятно г-н Найденов процента или тази сума аз лично очаквам малко да пане от тези 4 мил.лв. собственото ни участие вътре за да кача другото с което ще възстановим. Половин милион да акумулираме отгоре, ако реши българското Правителство, че и Монтана е Северозапад не 37 мил.лв. 1 мил.лв. само още четири или пет улици отгоре на веднъж в рамките на тези две години това ще бъде огромен обем, които не е правен от нас и аз не смятам да Ви спестя абсолютно никаква информация по темата. Затова говоря открито и затова на следващата сесия Вие ще имате точното разпределение, тогава вече ще бъдем още един месец нататък, ще ни даде възможност да бъдем малко по точни при всички условия и рискове, които крият оперативните програми. Благодаря Ви на всичките за многобройните въпроси за водния цикъл.

За щорите не към мен, а към Председателя.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Закривам настоящата сесия

Заседанието бе закрито в 15,00 часа

Протоколчик:.....
/Мария Петрова/

Председател ОБС:.....
/инж. Иво Иванов/